fieri non debent. 548. E
 Conditions in Clericis duas præcipue re-
 quirunt S. Gregorius, continentiam & amo-
 rem elemosynarum. 564. D 565. E
 Clericorum mensa communis Mediolani.
 576. B
 Clerici Monasteriis non præficiendi. 581. C
 Clericorum importunitas in Monasteriis vl-
 tanda. 670. C
 Clerici conjugati non sunt amplius in Eccle-
 sia. 699. C D
 Clerici litteras scire debent. 711. D
 Clerici Monasteria non prægravent. 741. D
 742. A
- CLERICORUM mansuetudo quanta esse debet.
 745. B
 Clerici ad modum Episcoporum vivere de-
 bent. 806. A
 Cum mulieribus non habitent. 862. B 1072.
 E 1073. C
 Clericus ratiociniorum causas suscipere non
 debet. 1023. C
 Clericorum zelus contra maleficos qualis esse
 debet. 1107. D
 Clericorum mensa communis. 1125. C D
 Clerici extra facios ordinis constitutus uxores
 ducre possunt. 1126. C
STABILITAS CLERICORUM.
 Clerici à sua Ecclesia alio migrare non pos-
 sunt. II. 662. B
 Clerici per totam vitam olim in eodem gra-
 du manebant. 678. E
 Clerici proprij & peregrini. 954. C
 Clerici olim immobiles. 1010. C 1049. B
BONA, CENSUS ET FACULTATES
CLERICORUM.
 Clericis ægrotantibus stipendia danda. II.
 445. E
 Clerici non sunt domili bonorum Ecclesiæ.
 498. B 906. B 1062. D
 Clericorum mortuorum bona cuius sint. 647.
 A B
 Clericis servientibus stipendia debentur. 686.
 D
 Clericorum portiones. 754. E
 Clerici pauperes in Ecclesia negliguntur.
 870. B
 Clerici de altati non debent dieſcere. 1126.
 E
- STATUS ET OFFICIA**
CLERICORUM.
 Clericos posteriores prioribus antefere in-
 justum. II. 435. C 439. D
 Clerici ad fortiores gradus invitati non sunt
 provéhendi. 454. C
 Clerici alieni spretis propriis ad officia Ec-
 clesiastica non promovendi. 458. D 459. A
 Clericorum officium quale esse debet. 541. E
 Clerici olim Concilia assistebant. 948. C
CAUSA, ACTIONES, JUDICIA
ET POENÆ CLERICORUM.
 Clerici quibus casibus olim à laicis judicandi.
 II. 487. E
 Clerici delinquentes olim in Monasteriis re-
 trusi. 509. E 510. A E 585. E
 De ordine depositi. 511. B 512. C
 Clericorum maleficorum poena. 561. B
 Clerici à laicis judicibus non sunt oppri-
 mendi. 563. B
 Clerici ab aliis non debent conveniri. 654. D
 Clerici ob homicidium irregulares sunt.
 745. C
 Clerici vasa sacra vendentes reprehenduntur.
 770. D
 Clerici contra Episcopum suum non sunt de-
 fendendi. 832. B 833. B 956. B
 Clerici Episcopis inobedientes puniendi. 833.
 A
 Clericus Clericum ad sacerdalia judicia non
 peirata. 956. C
 Clerici à proprio Episcopo corrigendi. Ibid.
 Clerici calumniatoris poena. 996. D
 Clericorum causa à laicis non judicandi.
 1003. C
 Clericorum causa ab Episcopo judicandi.
 1084. A
 Clericus à dæmonie liberatus. III. 88. E
 Ordine suscepit iterum obediens est. 89. B
IMMUNITATES ET PRIVILEGIA
CLERICORUM.
 Clericos judicibus laicis à Valentiniano Im-
 peratori subjectos Justinianus exemtit. II.
 655. A
 Clerici à curis publicis non sunt quandoque
 immunes. 764. E 765. A 840. A
 Lex Imperatoris contra trahentes Clericos ab
 Ecclesia. 1084. C
 Clericorum immunitates sunt juris divini.
 1086. C
- CLIBANUS.**
 Clibanus intrinsecus ardet. I. 440. C
CLIVUS.
 Clivum ascendar qui cupit invenire viden-
 tem. III. 193. E
- CLUSIUM,**
 Urbs Etruria in Italia. II. 910. C